

Sahibi

Turkuvaz Gazete Dergi Basım A.Ş.

Şirket Temsilcisi

Tuncel Sunar

Genel Yayın Yönetmeni: Burçak Güven

Yazı İşleri Müdürleri: Eyyüp Karagüllü, Handan Bayındır

Görsel Yönetmen: Kayhan Erkan

Editörler: Adil Uçar, Ersun Erdinç, Nilgün Balcı Çavdar, Öztürk Turan, Birol Biçer

Muhabir: Kemal Pehlivanoglu

Sayfa Sekreteri: Şükür Karakanoglu

FORBES Türkiye Yayın Kurulu: Aclan Acar, Richard Anderson, Engin Arıkan, Mehmet Barlas, Ümit Boyner, Pembe Candaner, Aykut Demiray, Hazım Ellialtı, Muhtar Kent, Aldo Kaslowski, Prof. Dr. Fuat Keyman, Vural Öger, Güven Sak, Özdem Sanberk, Ali Saydam, Haluk Sicimoğlu, Bülent Şenver, Orhan Taner, Cemal Taşhan, Sedat Urçar

Fotoğraf Editörü: Muzaffer Sağlam

Genel Müdür Yardımcıları: Yonca Ertürk, Tuncel Sunar

Pazarlama Müdürü: Gözde Güleriyüz Türköl

Üretim Takip Uzmanı: Ufuk Can

TURKUVAZ GRUBU HİZMETLERİ

Marka ve Pazarlama Grup Başkanı: Sinan Köksal

Reklam Pazarlama ve Satış Operasyonları Genel Müdürü:

Oytun Kasaboglu

REKLAM SATIŞ

Genel Müdür Yardımcısı: Dilek Güneşer

Satış Koordinatörü: Çiğdem Şenay

Rezervasyon Telefon: (0212) 354 33 61- 63

Rezervasyon Faks: (0212) 354 33 75

BÖLGE EKLERİ

Bölge Satış Koordinatörü: Can Kılınçarslan

Ankara Reklam Satış Grup Koordinatörü: Ümut Erel

Güney Reklam Satış Grup Koordinatörü: Serdar İçerler

Ege Reklam Satış Koordinatörü: Ebru Ölgün

ABONE

Abone Müdürü: Yahya İlker Şatana

www.facebook.com/TurkuvazMedyaAboneHizmetleri

www.twitter.com/#!/TurkuvazAbone

Çağrı Merkezi: 444 88 81

abone@turkuvazabone.com

www.turkuvazabone.com

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü ve İnternet Yayın Sorumlusu:

Şefik Çalık

Yayının Türü: Yerel Süreli

Yönetim Yeri: Barbaros Bulvarı, Cam Han, No: 153

Beşiktaş/İstanbul

Yayımcı: Turkuvaz Gazete Dergi Basım A.Ş.

Dağıtım: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş.

Basımcı: Turkuvaz Matbaacılık Yayıncılık A.Ş.

Basımcı Adresi: Barbaros Bulvarı, Cam Han, No: 153 Kat 6

Beşiktaş/İstanbul

Basıldığı Yer: Akpınar Mahallesi, Hasan Basri Caddesi, No: 4

Sancaktepe - İstanbul Tel: (0216) 585 90 00

Matbaa Genel Müdürü: Mehmet Kamiloğlu

Dergi İşletme Müdürü: Hakan Demirci

Basıldığı Tarih: 28 Ocak 2016

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Forbes Türkiye Yazışma Adresi: Barbaros Cam Han No: 153 Kat:

2, 34349 Beşiktaş / İstanbul

Telefon: (0212) 354 41 38 Faks: (0212) 347 06 20

e-mail: info@forbes.com.tr Abone Servisi Tel: (0216) 651 56 51

abone@turkuvazdergi.com.tr - www.turkuvazabone.com

Forbes Türkiye, Turkuvaz Gazete Dergi Basım A.Ş. tarafından

Forbes Inc. ve Forbes Global Inc.'in lisansıyla T.C. yasalarına

göre yayınlanmaktadır. Dergide yer alan yazı, fotoğraf, illüstrasyon,

harita gibi malzemelerden yazılı izin olmaksızın hiçbir

şekilde alıntı yapılamaz. Basılan ilanların sorumluluğu ilan

sahiplerine aittir.

EDİTÖRDEN

BURÇAK GÜVEN



Değerli Bir Hayat...

Bir insanın hayatının değerini en iyi, ölümünün yarattığı etkiyle ölçebiliriz. Mezarlıktaki en zengin kişi olmanın hiçbir değeri yoktur da ardından çok gözyaşı dökülen, gidişi büyük boşluk hissi veren, eksik ve yarım bıraktıklarıyla en çok kalbi sızlatanların gidişi, hangi yaşta olursa olsun erken, trajik ve daima zamansız gelir kalanlara. Mustafa Koç'un ani ölümünün ardından dökülen gözyaşına, kalbimizde kalan sızıya baktığımda, çok değerli bir insanı kaybettiğimizi söyleyebilirim rahatlıkla.

Ailesinin yaşam döngüsüne bakarak bir tahmin yürütürsek, onun için bekleyeceğimizden en az 30 yıl erken terk etti bu dünyayı. Elbet biliyorum ki bir ömrün ne matematik hesabı ne de pazarlığı yapılabilir; zira ne bir nefes eksik ne bir nefes fazla hakkımız var bu dünyada. Ama yine de insan düşünmeden edemiyor; yaptıkları yapacaklarının garantisine neler olabilirdi diye.

Mustafa Koç, özel ve farklı bir insandı. 16 yılı aşan ekonomi gazeteciliği tecrübemde birkaç kez yollarımız kesişti ve onu tanıma fırsatım oldu. İnsanı en çok çarpan özellikleri tahminlerin ötesinde doğal, sıcak, heyecanlı, duygusal, merhametli ama bir o kadar da zeki ve çok hızlı kavrayan bir insan olmasındaydı. Türkiye'nin önde gelen şirketlerinin yönetim kurullarında kadın sayısını ve varlığını artırmak üzere bundan beş yıl önce FORBES Türkiye ve PRAESTA Türkiye olarak "Yönetim Kurulunda Kadın" projemiz için yola koyulduğumuzda, programımıza mentor olarak davet etmek ve Türkiye'deki kadın sorunu üzerine konuşmak üzere Koç Holding'de ziyaret etmiştim kendisini.

Holdingin çok haklı ve oldukça zarif bir üslupla da olsa insanı ürküten güvenlik, sekreteryaya, özel kalem, kapılar, salonlar, ihtişamlı bekleme odaları gibi mekanlarıyla görevlilerini nihayet aştıktan sonra karşımda bu hallerle tam bir tezat içinde bir rahatlık ve doğallıkla oturan Mustafa Koç'u görmek müthiş şaşırtmıştı beni. Öyle candan, rahat, mesafesiz, ilgili, kıvrak zekalı, hızlı kavrayışlıydı ki daha bir sevmiştim kendisini. Yakın dostlarım bilir, onu bu halinden ve zekasından ne kadar etkilendiğimi, Koç Holding'in üçüncü kuşak kaptanının ne kadar vizyoner ve alışageldiğimiz iş insanı tipinden farklı olduğunu anlatıp durdum yıllarca.

O gün, şirketlerin karar mercii olan yönetim kurullarında kadın eksikliğinden söz etmiştik; "Burçak Hanım bizim de bu anlamda durumumuz parlak değil ki" demişti bana içtenlikle. Ben de ona bu programa katılımının bu konuda bir taahhüt içerdiğini ve bunu düzeltmek için büyük bir adım olduğunu anlatmıştım. Aradan geçen beş yılda bu misyonu cesaretle üstlendi, Koç Holding'in bu konuyu sahiplenmesine öncülük etti. Programımıza öncelikle mentor olarak, sonra birbirinden değerli kadın yöneticileri menti olarak katarak büyük destek verdi. Davos'ta konuşma yapmak için hazırlandığı HeforShe projesinin destekçilerinden biri olarak bu vizyonunu daha da ileri taşıdı.

İnsan, bu kadar erken gitmeseydi daha kim bilir neler yapardı diye düşünmekten alamıyor kendini...

Mentilerimiz Arzu Aslan Kesimer, Nurgün Eyüpoğlu, Arzu Örsel, Esal Çekin, Feza Tan, Tülin Karabük ve Pınar Kitapçı'nın çok sevdikleri Yönetim Kurulu Başkanı; mentilerimiz Pınar Balcı ve Özge Bulut Maraşlı'nın değerli mentorları Sayın Mustafa Koç'un aramızdan erken ayrılışı dolayısıyla tüm sevenlerine, Koç Holding çalışanlarına ve ailesine başsağlığı ve sabır dilerim. Eksikliği zamanla daha çok hissedilecek bir insan olarak geldi ve geçti bu dünyadan; nur ve huzur içinde yatsın...

Burçak Güven

EU Eco-label sert ifikası alabilmek için, kağıt üretimi sürecinde, doğal kaynakların ve kimyasalların kullanımı, enerji tüketimi, hava ve suya karışan emisyonlar ve atık yönetimi gibi konulara yönelik katı kriterlerin karşılanması gerekir. Aynı zamanda kağıt, yalnızca, sürdürülebilir şekilde yönetilen ormanlardan elde edilen geri dönüştürülmüş elyaf ve/veya taze elyaf içermelidir. Bu kağıt, UPM tarafından EU Eco-label reg.nr FI/11/1 sertifikalı olarak üretilmiştir.